CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(ibems.prgov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 067/2021

Sarandi, 05 de Março de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante
nomeado, após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter
Volpato, Prefeito, que adote medidas visando a construção de um reservatário com
capacidade de 600 mil litros de água, no Jardim Nova Aliança, de modo a assegurar o
abastecimento de água para os moradores do bairro e da região.

Respeitosamente. Vereador Fábio de Souza Silveira "Balako".

Sala de Reuniões.

Lrõ
FÁBIO DE SOUZA SILVEIRA "BALAKO"

Vereador-Autor
ver.fabiobalako@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAM ITA AO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO Ng 067/2021 DATA DE APRE•ENTAÇÂO: 05.03 ,d21
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDI ,  A IA 	DIA: 08 V' .2021
ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

/
ENCAMINHA ,A A RAVÉS yd S F i, CIO
N 2  026/2021 	L4 	• 	t  • 	021

OBS. Illrilr

i
VISTO PRESID k./

	00000001